
Echipament de lucru -uniforma ambulanta

I.D.: 106973579

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.756,00 RON - 1.756,00 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: Tricou polo maneca scurta ERTATO 2BUC X 105 LEI= 210 LEI Tricou polo maneca lunga FORTUNA 2BUC X 118 LEI =236 LEI Pantalon vara NOKY 2 BUC X 160 LEI = 320 LEI Jacheta Softshell OPTIMA 2 BUC X 300 LEI = 600 LEI Vesta Vara ARESA 2BUC X 195 LEI = 390 LEI
